
if

WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYŃ

Zarządzenie nr 49/2021
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 lipca 2021 roku

c.

c

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., póz. 713 z późn. zm.), art. 34 ust. l pkt 3, art. 35 ust. l i 2, art. 67 ust. l i la
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. póz.1990
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/112/2004 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 4 czerwca
2004 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży niektórych mieszkań komunalnych ich
dotychczasowym najemcom oraz zasad udzielania bonifikat przy ich sprzedaży i uchwały Nr
XXIII/156/05 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zmiany uchwały
Rady Gminy Golub-Dobrzyń określającej zasady sprzedaży niektórych mieszkań komunalnych
ich dotychczasowym najemcom oraz zasad udzielania bonifikat przy ich sprzedaży.

zarządza się co następuje:

§ l. Przeznacza się do sprzedaży w formie pierwszeństwa nabycia lokali mieszkalnych
stanowiących własność Gminy Golub-Dobrzyń, załącznik Nr l.

§ 2. Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń w sposób zwyczajowo przyjęty, na stronie
BIP Gminy Golub-Dobrzyń oraz prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

VV6
\Mar^kR^ 



c
WÓJT GMINY

GOLUB-DOBRZYN

f

Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 49/2021
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 20 lipca 2021 r.

•r, •

WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

Lp. Oznaczenie
nieruchomości
według księgi

wieczystej

Powierzchnia
nieruchomości

i położenie

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

i sposób jej
zagospodarowania

Cena
nieruchomości

Cena
nieruchomości
po bonifikacie

Informacja o
przeznaczeniu

Termin do
złożenia

wniosku przez
osoby, którym
przysługuje

pierwszeństwo
w nabyciu

nieruchomości

l. KWnr
T01G/00020549

/4

2003/27919 udział w
pow. 0,1372 ha na

działce nr 55/2

Budynek
mieszkalny

wielorodzinny,
lokal nr 2 - pow.
użyt. 20,03 m2

Istniejąca
zabudowa

mieszkaniowa

28.000,00 zł 4.200,00 zł Sprzedaż -
pierwszeństwo
z tytułu najmu

21 dni od dnia
otrzymania

zawiadomienia

2. KWnr
T01G/00020549

/4

7029/27919 udział w
pow. 0,1372 ha na

działce nr 55/2

Budynek
mieszkalny

wielorodzinny,
lokal nr 3 - pow.
użyt. 46,37 m2.

Istniejąca
zabudowa

mieszkaniowa

76.000,00 zł 11.400,00 zł Sprzedaż -
pierwszeństwo
z tytułu najmu

21 dni od dnia
otrzymania

zawiadomienia

ó

fl cz


